RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL
Edital 05/2024 PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

Resultado com alterações – 09/09/2024

Prezados(as),

Segue abaixo o resultado final  dos selecionados por  disciplinas para vagas de

alunos especiais, conforme o Edital nº 05/2024 para o período 2024.2.

Os candidatos aprovados, conforme lista abaixo, devem encaminhar um e-mail, no

período de 06 a  10 de setembro de 2024, para o endereço ppgau@fau.ufal.br, com os

seguintes documentos em arquivos separados e em formato PDF:

-  Ficha  de  matrícula  preenchida e  assinada  (disponível  no  site  do  Programa na  aba

SELEÇÃO – ALUNO ESPECIAL – 2024.2);

- Declaração de veracidade (disponível no site do Programa na aba SELEÇÃO – ALUNO

ESPECIAL – 2024.2);

- Cópia do título de eleitor;

- Comprovantes da última eleição ou comprovante de quitação com a justiça eleitoral;

- Comprovante das obrigações militares (para homens até 45 anos).

Todos os documentos originais anexados no ato da inscrição e no ato da matrícula

devem ser mantidos sob a sua guarda para futura consulta, se for o caso. Poderão assistir

as aulas a partir do dia 09 de setembro de 2024. Todos os aprovados deverão participar

das aulas durante a semana inicial, mesmo sem ter recebido o número de matrícula.

Lembrando que a oferta da disciplina pode ser cancelada no semestre em curso,

caso não haja, no mínimo, 05 alunos regulares do Programa  matriculados na mesma,

podendo ser mantida a critério do docente.

Atenciosamente,

Secretaria e Coordenação

PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

LISTA DOS APROVADOS A VAGA DE ALUNOS ESPECIAIS 2024.2 – Edital 05/2024

-PGAU111 – Temporalidades e Intervenções - Prof. Humberto Kzure
BARBARA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

-PGAU213 – Análise de Processos de Projetos na Contemporaneidade: teoria e prática – Morgana
Duarte
BARBARA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
ROBERTA FELIX MAIA

-PGAU225 – Clima e Ambiente Urbano – Ricardo Victor e Francisco Júnior
ADRIELY LUIZE VELEZ SILVA
BARBARA ALVES BATISTA
JADIEL LOPES SOARES
KELLIANY MEDEIROS COSTA
RHIAN VILAR DA SILVA VIEIRA
VIVIANE AMARAL GURGEL

-PGAU300 – Tópicos Especiais  - Gênero, Raça e Colonialidade na Análise Crítica do Habitat – Diana
Helene
BRUNA MARIA FERRARI MACHADO DORIA
FERNANDA DUARTE DE LIMA
JADIEL LOPES SOARES
KELLIANY MEDEIROS COSTA
MAISA BISPO NUNES
RHIAN VILAR DA SILVA VIEIRA
SAMIRA FAGUNDES DE SOUZA
VIVIANE AMARAL GURGEL

-PGAU323 – PARTICIPAÇÕES E POLÍTICAS PÚBLICAS – DÉBORA E SAMIRA
BRUNA MARIA FERRARI MACHADO DORIA
GILBERTO CORREIA ROCHA FILHO

-PGAU412 – TECNOLOGIAS DIGITAIS NO PROCESSO DE PROJETO – ALEXANDRE
ALESSON FABRICIO DOS SANTOS CAVALCANTE ALVES